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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115011781

113011609

115011658

115011641

111012086

113011963

114012171

114012387

114011568

114011614

114011798

111012156

111012116

115011747

114011525

112012058

113012151

111012056

112012013

113011945

113011906

113012408

112011897

115012166

114011674

114011808

115011841

111012102

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

اريج العمر

اسماء برهان الدين

ألاء  البذوير

أماني الأسود 

آمنه البكور

أميره السعد

بتول الدياب

بشرى البوش

حنين الشمالي

حياة المحمد

رئيفه الابراهيم 

رنيم الاحمد 

رويده ضمان

ريم الونوس

زبيده الزرقه

زياد المحمود

سالي باشوري

سعاد المحمد

شهد المللي

شهيره الصباغ

عائده الابراهيم 

عبد الاله  جوخدار

عبد الرزاق مرزاق

علاء  الرشيد

علي شومل

فاطمه عليا

فداء الرطبي

كرم المبيض

خالد

حاتم

سعيد

محمد منير

عبد القادر

عبد الناصر

دياب

مصطفى

وليد

احمد

محمد راجح

محمد

عبد الجبار

محمد

محمود

رياض

محمد اشرف

خالد

باسم

حسن

خير الدين

محمود

حسن

علي

محمد

اسعد

محمد نور

مصطفى

41

41

61

28

70

37

25

41

26

68

37

0

50

57

0

37

35

34

17

29

50

39

29

39

35

63

36

14

41

41

61

28

70

37

25

41

26

68

37

0

50

57

0

37

35

34

17

29

50

39

29

39

35

63

36

14

احدى واربعون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

سبع وعشر درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اربع وعشر درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

لسانيات تطبيقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

112011881

111011997

115011698

114011534

114011644

111011643

115011612

113011872

113011896

115011830

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

ماريا الرجب

محمد حلبيه

محمود الشيخ عوض

مديحه غيانه

مرح بكري السرميني

مريانا طوبر

مريم الكردي

مياس البوش

هلا  شرفه

وفاء اسماعيل

صفوان

معن

أحمد

هاشم

عبد الهادي

علي

محمود

بشار

احمد

عبد العزيز

39

55

58

34

31

61

10

29

28

39

39

55

58

34

31

61

10

29

28

39

تسع وثلاثون  درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

احدى وثلاثون  درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

تسع وعشرون درجة فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

لسانيات تطبيقية 2

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

10 عدد الناجحين : 382826.32عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




